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ANAOKULU 

VELİLERİMİZDEN / BAKIM VERENLERDEN BEKLENTİLERİMİZ 

Uzaktan eğitim sürecinde, dersin asıl katılımcısı olan öğrencilerimize, onların ihtiyacı olduğu anda siz velilerimizin 

vereceği destek çok önemlidir. Okul-Aile iş birliğini kapsayan evdeki öğrenme ortamında aşağıdaki hususlara özen 

gösterilmesini rica ediyoruz. 

Uzaktan eğitim dönemi boyunca tüm bu çalışmaların isteğe bağlı olduğunu hatırlayınız. Herhangi bir durumda 
çocuğunuzun ruh halinin bu çalışmalara katılmaya ve yapmaya izin vermediğini 
düşünürseniz lütfen onları zorlamayınız. 

Çevirim içi (online) dersler yeni bir deneyim olduğu için öğrenciler, yaş grubu özelliklerine bağlı 
olarak, öğretmenlerin sorularına cevap vermeye çekinebilir ya da istekli olmayabilirler. Bu konuda desteğe ihtiyacınız 
olduğunu düşünürseniz, anaokulu psikoloğumuzla lütfen iletişime geçiniz. 

Evdeki Öğrenme Ortamı 

✓ Günlük akış başlamadan 10 dakika önce öğrencinin kullanacağı bilgisayarın hazır hale
getirilmesi ve belirtilen zaman diliminde hazır bulunması, 

✓ Öğrencinin online derse bağlanacağı yerin sessiz ve ev gürültüsünden (elektrikli süpürgesi, tv, vb.)
uzak olmasına özen gösterilmesi, 

✓ Uzaktan eğitim başlamadan önce kullanılacak tüm cihazların şarj ve bağlantı kontrollerinin

yapılması, 

✓ Çevrimiçi ders ya da etkinlik esnasında kamera açık iken arka planın uygun olması,

✓ Öğrencinin online ders bağlantısını gerçekleştirdiği alanın aydınlatmasının yeterli düzeyde
olmasına (çok aydınlık ya da karanlık olmaması) dikkat ediniz. 

✓ Mümkünse bilgisayar yerinin sabit tutulmasına (odasının bir köşesi, odası yoksa oturma
odasının belirlenen bir köşesi gibi) özen gösteriniz. 

✓ Öğrencinin, konsantrasyonu izin verdiğince etkin bir şekilde derste bulunması, hiçbir şekilde
zorlanmaması önemlidir. 

✓ Öğrenciye ders esnasında veliler tarafından müdahale edilmemesi ve teknik bir destek
gerekmedikçe velinin ekran önünde bulunmaması (öğrencinin takip edilmesi gerektiği 
durumlarda veli uzaktan gözlemci olarak odada bulunabilir), 

✓ Öğrencinin su hariç beslenme ihtiyacının ders saatleri dışında karşılanması (rutin alışkanlıkların sağlıklı bir               
şekilde oluşturulması açısından önemlidir)

✓ Derslere zamanında katılım sağlanması ve varsa gerekli materyallerinin hazır bulundurulması,

✓ Öğrencinin uyku saatlerine dikkat edilmesi önemlidir.


